
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

01.12.2017                                                                                                    № 110 

                                                                                                                      Экз.___ 

 

О признании утратившим силу постановления от 17.11.2016 № 145 «Об 

утверждении муниципальной программы «Содействия  муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области по подготовке к работе в зимний период и 

прохождению отопительного сезона МУП «Тепловик» на 2017-2019 

годы» 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

постановляет: 

  1.Признать утратившими силу постановление администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области от 17.11.2016г № 145 «Об 

утверждении муниципальной программы« Содействия  муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области по подготовке к работе в зимний период и 

прохождению отопительного сезона МУП «Тепловик» на 2017-2019 годы» 

         2.Настоящее постановление вступает в  силу после его обнародования. 

  

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                            С.С. Семенова 


